
Sklenice na svíčky modré barvy s víčky velkoobchodně

Společnost Sunny Glassware může nejen provádět
objednávky OEM / ODM, ale také pomáhat mnoha značkám
od konceptuálního designu po výrobu produktů.

 

Vlastnosti této svíčkové nádoby

1. Móda a horký tvar
2. Populární barvy
3. Ochrana a recyklace životního prostředí



 

Proč si vybrat Sunny Candle holder

 



Výhodou trhu

• Zaměřte se na luxusní design
• Přibližně 80% amerických výrobců vůní
• ANSI / ASQ Z1.4 plus 6 Sunny přísný QC kontrolní
standard
• Udržujte kvalitu konzistentní se vzorky a
hromadnými produkty

 

Smysl obřadu Design

• Ocenění Beauty of Made-in-China Awards
• Získal NEST Fragrances velký obdiv
• Dary přátel nebo obchodních vztahů
• Relaxace a přežití

 



Flexibilní design velikosti rychle rozšíří váš
trh

K dispozici jsou vlastní vzory a různé velikosti

Díky naší silné podpoře se naši zákazníci rychle
rozrůstají, od malých laboratoří až po přední
výrobce v oboru.
• Tělo:
• Horní průměr: 82 * 82 mm
• Spodní průměr: 82 * 82 mm
• Výška: 50 mm
• Hmotnost: 202 g
• Kapacita: 150 ml
Víčko:
• Horní průměr: 83 mm
• Výška: 15 mm
• Hmotnost: 110 g
Pomáháme zákazníkům z řad malých podniků s
rychlým růstem marketingu, aby se stali
průmyslovým měřítkem

 
 

Životní scénáře

• Ozdobte romantickou večeři v kavárně
nebo baru
• Perfektní dekor pro dům, hotel nebo
zahradu
• Dárky pro milence
• Jakákoli příležitost k dekoraci

Zakoupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1 800 metrů čtverečních v Shenzhenu.



Ukázková ukázka místnosti
Sunny Glassware představuje více než5 000 položek ve vzorkovně Shenzhenpro široký výběr. to zvítězilo skvěle
hodnocení zákazníků.Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Následující obrázek jepouze jedna část našich designových
držáků svíček„Vítejte v kanceláři v Shenzhenu, kde najdete své oblíbené, přinese vám velké překvapení, protože v Číně je
těžké najít jiného takového dodavatele.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Náš certifikát

ASTM ISO9001-2015
Zelená a sociální
odpovědnost
Polidyho prohlášení



Níže jsou obrázky hlavních online transakcí. Další informace o výrobě najdete na adrese: Prohlídka
továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
Další videa
Vlastnosti strojově lisovaných skleněných svícnů
Normally Open Mold Machine-Pressed Craft se používá k výrobě svícnů, které splňují následující vlastnosti :. Horní průměr
nižší než spodní
. Hromadná výroba s vysokým MOQ
. Reliéfní vzor na vnější stěněInwall
. Max-Min tloušťka: 1,5 ~ 10 mm
. Tloušťka dna: 4 ~ 30 mm
. Nízké náklady Jemný vzor na vnější stěně.
 

Způsob aplikace
1. Používejte jej pod vedením dospělého
2. Před použitím jej umyjte čistou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skleněného poháru, zkuste jej uchopit za dno nebo za rukojeť

Upozornění
1. Pivo, červené víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nejsou příliš plné
2. Aby nedošlo k poranění ruky vašich dětí, položte ji prosím na místo, kam nemohou dosáhnout
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silného nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu
5. Aby nedošlo k prasknutí, nepokládejte jej přímo na otevřený oheň
 
Více svícen nebo jakékoli sklo,
prosím navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám zde může pomoci zjistit více o nás: FAQ

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html


 


